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Vidmerkingar / Bemerkninger

Fgroyingafelagid i Aalborg

Arsrokniskapurin er uppsettur 4 sama hatt sum
seinasta ar.

Sida 1 Vidmerkingar

Sida 2 Gdé06kenning

Sida 3 Rakstrarroknskapur
Sida 4 Figgjarstpda

Sida 5 Notur

Arsrokniskapurin umfatar allar inntgkur,
utreidslur, ognir, skuldir, i vidvikja felagnum.

Vgrugoymslan: Vgrugoymslan er tald og er virdi
asett til endurdtvegan.

Millumverandi vid peningastovnar er avstemmag.

[ &r er limatalid 106, 79 vaksin og 27 bgrn.

Arsregnskabet er opgjort efter ssmme metode
som sidste ar.

Side 1 Bemaerkninger
Side 2 Godkendelse

Side 3 Resultatopggrelse
Side 4 Balance

Side 5 Noter

Arsregnskabet omfatter alle indtaegter, udgifter,
aktive og passiver, der vedrgrer foreningen.

Varelager: Varelager er optalt og veerdien er
fastsat til genanskaffelse.

Mellemvaerende med penge- og kreditinstitutter
er afstemmet.

| ar er medlemstallet 106, 79 voksne og 27 bgrn.



G6dkenning / Godkendelse

Fgroyingafelagid i Aalborg

Arsrokniskapurin fyri 2015 verdur, saman vid
arsfragreidingini, lagdur fyri adalfundin vid
tilmaeli um gédkenning.

Aalborg, hin 6. mars 2016

Nevnd / Bestyrelse:

Arsregnskabet for 2015 bliver, sammen med
formandsberetningen, lagt for
generalforsamlingen til godkendelse

Gunnar i Dali

Jens Arni Leo Hammerfoss

Terji Beder

Aalborg, hin 6. mars 2016

Grannskodari / Revisor:

Jan Smedemark

Angeli Tindskard

Magnus Pauli West

Rélant J. Olsen

ADALFUNDARSAMTYKT / Generalforsamlings
vedtagelser

Soleidis gédkendur a arsadalfundi hin, 6. mars
2016.

Sdledes godkendt pa generalforsamling den, 6. marts
2016

Kara Veirum

Fundarstjéri / Dirigent



Rakstrarrokniskapurin / Resultatopggrelse
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Limagjald
Kontingent
Studul

Stgtte

Inntgka i alt

Indtzegter i alt

Alastova
Klublokale
Tiltgk

Arrangementer

Urslit 48renn rentur

Resultat far renter

Rentultreidslur

Renteudgifter og lignende

Arsins urslit

Arets resultat

Nota

11.235,00

14.240,00

25.475,00

-20.576,76

9.538,98

14.437,22

-275,00

14.162,22
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Figgjarstpda / Balance 4
Nota

Ogn / Aktiver

Vgrugoymsla 5 3.800,00

Varelager

Onnur dogn 10.000,00

Andre tilgodehavender

Tekur peningur 6 36.356,12

Likvider

Ogn i umferd 50.156,12

Omseetningsaktiver i alt

Ognialt 50.156,12

Aktiver i alt



Notur / Noter
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Nota 1 Limagjeld / Kontingent
Limagjald, vaksin

Kontingent, voksne

Limagjald, bgrn

Kontingent, bgrn

ialt

lalt

Nota 2 Studul / Stgtte:
Aktivitetsstudul, Aalborg Kommuna
Aktivitetstilskud, Aalborg Kommune
Annar studul

Anden stgtte

ialt

lalt

11.100,00

135,00

11.235,00

11.240,00

3.000,00

14.240,00



Notur / Noter
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Nota 3 Alastova / Klublokale:
Leiga

Leje

Umsiting og vidlikahald
Administration og vedligeholdelse
Nevndarutreidslar
Bestyrelsesomkostninger
Fartelefonhald
Mobilabbonement

flggur

Investeringer

Ymiskt

Andet

Utreidslur i alt

Udgifter i alt

7.680,00

1.767,50

0,00

601,02

9.193,00

1.335,24

20.576,76



Notur (framhald) / Noter (fortszet)
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Nota 4 Tiltok / Arrangementer

Inntgkur / indtaegter:

Luttgkugijald
Deltagerbetaling
Lutasedlasgla
lodtraekning

Salg til tiltgk

Salg til arrangementer
Flgskupant
Flaskepant

Inntgkur i alt

Indtzegter i alt

Utreidslur / udgifter

Drekkivgrur

drikkevarer

Leiga av hglum

Leje af lokale

Innkeyp, matur, tilfar o.a.
Indkgb, mad, materialer, m.v.
Undirhald

Underholdning

Ymiskt

Andet

Utreidslur i alt

Udgifter i alt

Tiltgk netto

Arrangementer netto

14.980,00

3.300,00

34.895,20

942,50

54.117,70

22.575,84

700,00

17.302,88

4.000,00

0,00

44.578,72

9.538,98



Notur (framhald) / Noter (fortset)
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Nota 5 Vgrugoymsla / Varelager:
Fgroyskt gl

Feergsk gl

Spiritus

Spiritus

Vin

Vin

ialt

lalt

Nota 6 Tgkur peningur / likvider
Kassapeningur

Kassebeholdning

Danske Bank 1551-1606549
Danske Bank 1551-1606549

ialt

lalt

2.400,00

1.300,00

100,00

3.800,00

14.120,00

22.236,12

36.356,12



